
Protokół Nr 165/2010  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 23 listopada 2010 r. 
 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu  
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Sprawy finansowe: 
a/projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 
wydatków, 
3.Sprawy oświaty: 
a/pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie kontroli sprawdzającej 
przeprowadzonej w ZSP Nr 2 CKU w Kluczborku, 
4.Sprawy różne: 
a/Porozumienie w sprawie rozwiązania umowy numer FP/P.4026-1-13/10 z dnia 12 kwietnia 
2010 r. 
b/pismo Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp.zo.o w 
Kluczborku w sprawie zamiaru dokonania zmian w rozkładzie jazdy autobusów od 
1.12.2010r.,  
c/pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w 
sprawie I rokowań cenowych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Kluczborskiego położonych w Bogacicy (5 działek), 
5.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
a/projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przekształcenia poprzez likwidację 
działalności medycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali Pulmonologiczno-
Reumatologicznych z siedzibą w Kup, 
b/projekt uchwały budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2011, 
c/projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, 
6.Wolne wnioski. 
7.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 12 listopada 2010 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do 
protokołu Nr 165/2010 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli. 
 

Do punktu 2 porządku 
 
Starosta przedstawił sprawy dotyczące finansów: 
a/projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 
wydatków. 
Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu powyższy projekt uchwały i wyjaśnił, że zmiany 
objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w celu prawidłowego wydatkowania i rozliczenia 
środków budżetowych w 2010 roku. Zmiany wprowadza się na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
Do projektu nie wniesiono żadnych uwag. 
W związku z tym Pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
W wyniku głosowania Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 165/473/2010 w w/w sprawie. 
 

 



 2 

Do punktu 3 porządku 
 
Kolejnym punktem posiedzenia były następujące sprawy oświaty: 
a/pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie kontroli sprawdzającej 
przeprowadzonej w ZSP Nr 2 CKU w Kluczborku, 
Zarząd po zapoznaniu się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu upoważnił 
Audytora Wewnętrznego do przeprowadzenia ponownej kontroli w zakresie funkcjonowania  
ZSP Nr 2-CKU w Kluczborku, w terminie do końca m-ca marca 2011 r.(po I półroczu roku 
szkolnego 2010/2011). 

Do punktu 4 porządku 
 
Następnym punktem obrad były pozostałe sprawy, skierowane do Zarządu:   
a/Porozumienie w sprawie rozwiązania umowy numer FP/P.4026-1-13/10 z dnia 12 kwietnia 
2010 r. 
Członkowie Zarządu zapoznali się z przygotowaną treścią porozumienia w sprawie 
rozwiązania umowy ze Stowarzyszeniem Hospicjum Ziemi Kluczborskiej Św.Ojca Pio w 
Byczynie.Do podpisania przedmiotowego porozumienia Zarząd upoważnił Starostę i 
Wicestarostę. 
b/pismo Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp.zo.o w 
Kluczborku w sprawie zamiaru dokonania zmian w rozkładzie jazdy autobusów od 
1.12.2010r.,  
Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią pisma przedłożonego przez Prezesa PKS w 
Kluczborku. Pan Prezes przedstawił propozycje likwidacji i zmian kursów.  Ponadto 
członkowie Zarządu zapoznali się z opinią przedłożoną przez z-cę Naczelnika Wydziału 
Komunikacji i Transportu w tej sprawie.   
W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił zobowiązać Naczelnika Wydziału 
Komunikacji i Transportu, aby zgodnie z przedłożoną opinią w sprawie zamiaru likwidacji 
kursów przewozów pasażerskich z dniem 1.12.2010 r., zwrócić się do Prezesa PKS w 
Kluczborku o przedstawienie przyczyn nierentowności przedmiotowych kursów ustalenie 
przyczyn spadku frekwencji  oraz czy kursujące autobusy są o odpowiednich porach. Ponadto 
Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu do powiadomienia 
Prezesa PKS w Kluczborku o terminie posiedzenia Zarządu celem uczestniczenia i 
przedłożenia w/w informacji.  
c/pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w 
sprawie I rokowań cenowych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Kluczborskiego położonych w Bogacicy (5 działek). 
Pan Starosta poinformował członków Zarządu, że po ogłoszeniu rokowań cenowych na 
zbycie działek stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego położonych w Bogacicy 
wpłynęły dwie oferty. Jeden z oferentów zgłosił chęć kupna działki nr 1087 z km.3 o 
pow.0,0964 ha za cenę 36.250.00,-zł oraz drugi oferent, który zgłosił chęć kupna działki nr 
1088 z km.3 o pow.0,1007 ha za cenę 19.520.00,-zł. 
Zarząd postanowił wyrazić zgodę na sprzedaż działki nr 1087 z km.3 o pow.0,0964 ha za 
cenę 36.250,-zł, natomiast w przypadku działki nr 1088 z km.3 o pow.0,1007 ha Zarząd 
zobowiązał Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu   
do powiadomienia drugiej zainteresowanej o proponowanej cenie, która wynosi  37.860,-zł, a 
nie jak zaoferowała zainteresowana 19.520.00,-zł. 
 

Do punktu 5 porządku 
 
Kolejno Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 
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a/projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przekształcenia poprzez likwidację 
działalności medycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali Pulmonologiczno-
Reumatologicznych z siedzibą w Kup. Przedmiotowy projekt postanowiono skierować pod 
obrady sesji. 
Ponadto członkowie Zarządu wstępnie przyjęli następujące projekty uchwał: 
b/projekt uchwały budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2011, 
c/projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, 
Przedmiotowe projekty zostaną zatwierdzone po otrzymaniu opinii z Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 
 

Do punktu 6 porządku 
 
Radna Otylia Skoczylas zawnioskowała, aby Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku 
zwrócił uwagę na powyrywane i leżące w rowie przy skrzyżowaniu w Chocianowicach znaki 
drogowe. Starosta poinformował, że po dzisiejszym posiedzeniu Zarządu problem ten 
zostanie zgłoszony do Dyrekcji ZDP w Kluczborku.  
Ponadto radna zasugerowała, aby na skrzyżowaniu w Chocianowicach została założona 
sygnalizacja świetlna ostrzegająca o przejściu dla pieszych. Radna uważa, że przez w/w 
przejście uczęszcza dużo osób oraz dzieci idących do szkoły i taki sygnał świetlny 
zwiększyłby ich bezpieczeństwo. 
Zarząd również upoważnił dwóch członków Zarządu w osobie Starosty-Przewodniczącego 
Zarządu Powiatu oraz Wicestarosty do podpisania umowy na realizację zadania 
pn:,,Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej Powiatu 
Kluczborskiego m.in.poprzez wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych”z firmą Siemens 
wybraną w wyniku przetargu. 
Innych spraw nie poruszano. 

Do punktu 7 porządku 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 165 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Otylia Skoczylas            ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
      Protokołowała: 
 
   Joanna Strzelczyk 
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